Vas: Ad quid illud vas, non dicitur.

Herba Ni similis esse dicitur avi de eodem nomine Ni quae discolor ex collo habet quasi suspensam peram.

Ode 9.

Hac ode carpitur regni Tchin regulus Ling-

kong, nimis frequens in pago Tchou-ling dicto, ab impuro amori indulgebat.

Hia-nan ille est cuius matre Regulus licentia utebatur.

Historia Tchun-tsiou narrat, tunc fuisse magna tem Sie-ye dictum, qui cum Regulum suum propter impuros ejus amores argueret, a Regulo ipso occisus est; cuius mortui filius patris ulti regulum homicidam deinde interfecit; sic impurus Ling-kong poenas scelerum dedit. Ille est Ling-kong cuius pravo exemplo mores in regno Tchin depravati sunt. Ling-kong ille occisus est anno 600. ante Chr. n.

Ode 10.

Pou planta aquatica cuius tenera propago edulis est.

NOTAE IN CAPUT 13.

Regnum Houi, de quo nunc agitur, in provinciae Ho-nan territorio Kai-fong-fou erectum fuit ab imperatore Ou-ouang. Sed regni Tching in eodem territorio Regulus Hoang-kong hoc Houei regnum delevit, quo anno non inveni.

Ode 1.

Hac ode regni Houi regulus, qui luxui, ludis et conviviis deditus publicam rem negligebat, carpitur.

Regularum vestes vulgares nigrae ex pelle agnina, solennes ex vulpina. De vestibus vide notas in L. 2. 7.

Ode 2.

Cum iuctus triennis, qui mortuis parentibus antea servabatur, jam in more non esset, hunc morem abolutum dolent, et qui hunc morem adhuc retinentem inrantur.

Mortuis parentibus filii etiamnam trium annorum iuctum induunt, quod tamen tempus paucis mensibus

brevius faciunt; a tempore luctus a conviviis, musica, nuptiis celebrandis etc. abstinent, tela induuntur et statim dies, statim horas lugendo insumunt; primo anno luctus praefecti munera sui curam intermittunt etc. Sed de his alii jam scripsere. Vid. notas de vestibus in L. 2, 7.

Ode 3.

Negotia molesta incumbunt, gravissima vectigalia exiguntur, et in tantis laboribus arborum, sensus expetuum, sortem sorte sua potiorem esse ducunt.

Tchang-tchou ad persicam arborem similitudine accedit.

Ode 4.

Labans imperium Tcheou defletur.

NOTAE IN CAPUT 14.

Règnum Tsao cuius mores capite 14. describuntur, in Chan-tong provincia, in territorio hodiernae Yen-tcheou-fou sicutum erat, et ab imperatore Ou-ouang fratri suo minori Tchin-to attributum fuit.

Ode 1.

Juxta interpres hac ode incusantur homines jocis dediti et de futuro nihil curantes.

Feon-yeou papilio corpore gracili, magnis cornibus, colore nigro et flavo, mane nascitur et vespere moritur.

Ode 2.

Carpitur Regni Tsao Regulus, qui sapientes a se ambovens, nullos nisi filios terbae in conspectum suum admittiebat. Quis ille, non dicituri.